
お取引先様 各位                               

2024 年 7 月吉日 

                             テフコ株式会社 

                             TEL 042-676-3513 

                                                              FAX 042-676-9150 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをい

ただき厚くお礼申し上げます。 さて、弊社の夏季休業日および営業・出荷業務を下記

のとおりご案内させて頂きます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い致

します。 

敬具 

              記 

休業日：2024 年 8 月 10 日（土）～8月 18 日（日） 
 
 

営業・出荷業務 : 休日前 8月  8 日（木）まで 通常通り 

休日後 8月  20 日（金）から 通常通り 

 

日付 8/8 8/9 8/10～8/18 8/19 8/20 

曜日 木 金 土～日 月 火 

営業 ○ ○ × 〇 ○ 

出荷 ○※ × × × ○ 

※九州地方・北海道へのお届けにつきましては、出荷日から中一日かかるため、 

休日前最終出荷日は 8/7(水)となりますので予めご了承ください。 

 

 

以上 


